
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

No. 

44 

21 

14 

98 

22 

12 

29 

33 

04 

60 

名名 

石石　蒼蒼 

田田　尚尚 

本本　国国 

板板板　慧慧 

杉杉　海 

田田　蒼大 

本本　健健健 

納納　孝 

杉杉　隆隆 

嶋嶋　重国 

Club 

小小小小テテテテテテテテテ～ん。 

HASE＆新新田新新新＆丸丸丸 

Aoki Trek sportsｃlub 

ヘヘヘヘヘヘヘヘ 

株株丸株ｸｸｸｸｸｸｸｸｸｸｸｸｸｸｸｸ 

ヘタタタヘヘヘタ＋KURODAYA 

Aoki Trek sportsｃlub 

タスヘススヘス+i-factory 

株株丸株ｸｸｸｸｸｸｸｸｸｸｸｸｸｸｸｸ 

HRC栄栄栄ヘヘヘヘレ 

テクタ 

NSF100 JC 

NSF100 

NSF100 JC 

M&ST職職 

M&ST職職 

M&ST職職 

NSF100 JC 

M&ST職職 

M&ST職職 

M&ST職職 

BestLap 

55.175 

55.256 

55.312 

55.598 

55.757 

56.485 

56.526 

56.654 

57.341 

57.882 

In Lap 

3 

5 

3 

4 

5 

4 

3 

7 

6 

8 

差 

0.081 

0.137 

0.423 

0.582 

1.310 

1.351 

1.479 

2.166 

2.707 

GAP 

0.081 

0.056 

0.286 

0.159 

0.728 

0.041 

0.128 

0.687 

0.541 

ベタスクベベヘベベベ速い順

作作作： 2022/05/29 11:21:25 

計計チヘチ 

デデヘテヘヘ 

Orbits 

www.mylaps.com 

クベラヘタ： 株株丸株タスヘススヘテ新新 

RIDING SPORT CUP SPN MiNi motogp2022 Rd1 

NSF100 HRC ステチデヘ / M&ST職職 

予予TT 

予予 開開開本 11:12:03 

タスヘススヘテ新新 1.049 km 

2022/05/29 10:48 


